



REPRESENTANTSKAPSSAK 07/24
VALG AV STYRE TIL VEST-AGDER-MUSEET

Går til

Representantskapets medlemmer

Representantskapsmøte

30. april 2024

Saksbehandler

Valgkomiteen

Vedlegg

Innstilling fra valgkomiteen

Saksfremlegg

Valgkomiteen ble valgt av representantskapet i sak 02/20 og sak 22/20 og består av:

- Arnt Abrahamsen (leder)
- Torhild Steinsland Hægeland
- Even Tronstad Sagebakken
- Kristin Tofte Andresen

Even Tronstad Sagebakken fratrådte komiteen som følge av at han ble statssekretær i Nærings- og fiskeridepartementet. Arnt Abrahamsen fratrådte komiteen da han ble foreslått til/stilte som kandidat til styret i Vest-Agder-museet. Komiteen som sluttførte arbeidet har bestått av Kristin Tofte Andresen og Torhild Steinsland Hægeland. Museets selskapsavtale har ingen bestemmelser som størrelse på valgkomiteen (dette er definert i instruks for valgkomiteen), eller rutiner for suppleringsvalg. I tidligere tilsvarende situasjoner har gjenværende medlemmer gjennomført valgkomiteens arbeid også når noen har trukket seg (f.eks. i 2020).

Sammensetning/valg til styret, bakgrunn og praksis

Vest-Agder-museet er en stor kulturinstitusjon med en bredt sammensatt portefølje av museer, kulturminner og oppgaver. Museet løser oppgaver både lokalt, regionalt – men også nasjonalt. Over 50% av museets tilskudd kommer fra statlig nivå og staten er en viktig bidragsyter i mange investeringsprosjekter. Å bidra til å sikre statlig finansiering av museets større prosjekter er en viktig oppgave for styret. Dette stiller krav til styrets sammensetning og kompetanse. Representantskapet har derfor vedtatt at museet skal ha et kompetansebasert styre i tråd med vedtatt instruks for valgkomiteen: <https://www.vestagdermuseum.no/wp-content/uploads/2023/10/Instruks-for-valgkomiteen-i-Vest-Agder-museet-2020.pdf>. Styret skal bl.a. ha kompetanse innen:

- Økonomi
- Reiseliv/markedsføring
- Museumsdrift/akademia
- Politisk erfaring på ulike nivå
- Offentlig forvaltning

Styret skal i tillegg ha balanse i kjønn, og praksisen med oppnevninger fra de største eierne skal ivaretas; to medlemmer oppnevnes av Agder fylkeskommune og en av Kristiansand kommune.

Styret består av ni faste medlemmer og ni varamedlemmer. Representantskapet velger sju faste medlemmer og sju varamedlemmer, mens to faste medlemmer og to varamedlemmer velges av og blant de ansatte. Halve styret er på valg hvert år

Valgkomiteens innstilling (for ytterligere detaljer vises til vedlagte innstilling):

Rolle	Navn	Oppnevnt av og kort redegjørelse av styrets samlede kompetanse.	Ikke på valg/innstilling
Styreleder	Rune André Sørtveit Frustøl	Erfaring fra regionalpolitisk arbeid. Styreerfaring. <i>Oppnevnt Agder fylkeskommune.</i>	Ikke på valg som medlem i styret. På valg som styreleder
Nestleder	Mette Gundersen	Erfaring fra både lokalt og nasjonalt politisk arbeid.	Ny - velges for to år

		Nettverkskompetanse innen nasjonal kulturpolitikk. Styreerfaring. <i>Oppnevnt Agder fylkeskommune.</i>	
Styremedlem	Aslak Wegge	Erfaring fra kommunal forvaltning. Museumserfaring. Erfaring fra arbeid med frivillige. Styreerfaring.	Ikke på valg
Styremedlem	Hilde Charlotte Solheim	Reiseliv: Tidl. leder i NHO reiseliv og Virke kultur. Styreerfaring	Ikke på valg
Styremedlem	Anita S. Dietrichson	Erfaring fra lokalpolitisk arbeid. Næringslivs- og markedsføringskompetanse. Styreerfaring. <i>Oppnevnt Kristiansand kommune.</i>	Ikke på valg
Styremedlem	Vidar Torsøe	Erfaring fra kommunal forvaltning. Økonomikompetanse (siv. økonom og revisor). Styreerfaring.	Ny - velges for to år
Styremedlem	Ingrid Louise Flatval	Erfaring fra nasjonal forvaltning (Kulturdirektoratet), museumsarbeid og akademia (Museene i Akershus og Kulturhistorisk museum, Universitetet i Oslo). Styreerfaring.	Ikke på valg

Varamedlemsliste (kalles inn i rekkefølge), første vara møter fast i styret. Normalt velges varamedlemmene også for to år av gangen, men denne gang er det store utskiftinger siden flere av medlemmene som egentlig ikke er på valg må gå ut av styret, enten fordi de er oppnevnt i kontrollutvalg eller er valgt til

representantskapet i Vest-Agder-museet. Noen varamedlemmer er derfor foreslått valgt kun for ett år:

Rolle	Navn	Kort redegjørelse av styrets samlede kompetanse.	Ikke på valg/innstilling
Varamedlem	Jan Seland (møter fast)	Erfaring fra kommunal (Lyngdal) og nasjonal (Kulturdirektoratet) forvaltning. Styreerfaring.	Gjenvelges
Varamedlem	Camilla Mørk Røstvik	Nettverk mot UiA/akademia. Arbeid med kvinnehistorie. Mangfoldskompetanse.	Ny – velges for ett år
Varamedlem	Jens Røed	Erfaring fra lokalpolitisk arbeid. Erfaring fra arbeid med frivillige. Styreerfaring.	Gjenvelges
Varamedlem	Kari Røynlid	Erfaring fra kommunal og fylkeskommunal forvaltning og fra lokalpolitisk arbeid. Erfaring fra arbeid med frivillige. Styreerfaring.	Ny – velges for ett år
Varamedlem	Dag Hunstad	Nettverk knyttet til akademia. Arbeidet mye med lokalhistorie, bl.a. knyttet til Sørlandet/Agder.	Ny – velges for to år
Varamedlem	Torunn Charlotte Nyberg	Erfaring fra lokalpolitisk arbeid.	Ikke på valg
Varamedlem	Øistein Hatlebakk	Erfaring fra lokalpolitisk arbeid.	Gjenvelges

Forslag til vedtak:

Representantskapet velger medlemmer og varamedlemmer til styret i Vest-Agder-museet IKS i tråd med innstillingen.

Vest-Agder-museet IKS